
Zarządzenie Nr 151/15 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 listopada 2015 roku 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej w Gminie Żychlin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U . 2015, poz. 1515) oraz art. 25 ust. 4, ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. z 2015r. poz. 163 ze zm. Dz. U . z 
2015r. poz. 1607) zarządzam: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla podmiotów uprawnionych na realizację 
zadań z zakresu pomocy społecznej w Gminie Żychlin określonych w art. 50 
ustawy o pomocy społecznej tj. świadczenie usług opiekuńczych osobom z 
terenu Gminy Żychlin w miejscu ich zamieszkania. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) na stronach internetowych: www.bip.gminazychlin.pl i 

www.mgopszychlin.pl/bip 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie i Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie, którego jednocześnie upoważniam do 
przeprowadzenia konkursu, zawarcia i realizacji umowy na zadanie o którym 
mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R Z 

Grzegorz A n rroziak 

http://www.bip.gminazychlin.pl
http://www.mgopszychlin.pl/bip

